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Fépupa @aong 1P 57X16mm?2 63A

TUmo¢ NAEKTPIKAG CUVSEDNC Aixoho
Ap1BpOC PacEwv 1
OVOMAOTIKO MOVIHO peUpa U 63A
TUOKEVEG ME BonONTIKO S1akomTn OXI
Méy. ovopaotiki taon Ue 400V

Avalutiki Mepypaen

KATAZKEYAXTHX:

TYnoxz: TX3

Movwpévo

Awatopn

Mnkog

Ap1Ouo6¢ cuvdécewv

AlaoTtaoelg Bpatog

KAYKAZ ID: 071404912

SKU: 404912

GKAYKAZ

LEGRAND

EAN CODE: 3245064049122

NAI
16mm?
1000mm
57

17,7mm

Autdpateg ao@deleg DX-E 6000 - 6 KA. Ktéveg yepUpwong. Ktéveg yepUpwong SixaAwtég. MovomoAikry. Mrikog : 1 m. Méyiotog apiBuég

GUOKEUWV TTOU pmmopouv va ouvdeBouv twv 17,5mm : 57

www.kafkas.gr
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